


2016年 5月 12日 

各位 

福岡教区災害支援室 

福島家族支援実行委員会 

担当 森山 信三 

世話係 目良 信子 

 

お 願 い 

 

聖母月を迎え、新緑の美しい季節となりました。 

さて、東日本大震災、特に福島の家族を支援してまいりました私たちにとって、今回の熊本

地震は、大きな悲しみとショックでした。今なお福島同様、熊本の方々も帰宅する家を失い、

続く余震に多くの方々がおびえる日々が続いています。 

 そこで、例年開催してまいりましたチャリティコンサートは、今回、熊本、福島において

被災された方々のために企画いたしました。まず、熊本地震で亡くなられた方、また被災さ

れた方々が、一日も早く安心して暮らせるように願い、コンサートの献金は熊本のため義援

金として送金させていただきます。またコンサートに先立って行われるバザーは、原発事故

によって、いまなおもとの生活に戻ることが出来ない方々のため、福島母子支援に役立てた

いと考えております。 

この地震が一日も早く収束し、熊本の皆様が、日常を取り戻されますことを祈りながら、

多くの皆様のご参加とご協力を心よりお願い申し上げます。 




